
 

ЛОЗІВСЬКА РАЙОННА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

X сесія VIII скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від  07 грудня  2021 року​    ​ ​ ​ ​ ​    м. Лозова 
 
Про внесення змін до рішення  
районної ради від 22 жовтня 2021 року  
«Про затвердження граничної  
чисельності та структури виконавчого апарату 
Лозівської районної ради 
Харківської області» 
 
 
​ На підставі статей 43, 58 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року         
№ 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (із 
змінами) та з метою здійснення організаційного, правового, інформаційного, 
аналітичного та матеріально-технічного забезпечення діяльності ради, зв’язків з 
територіальними громадами, місцевими органами виконавчої влади, районна 
рада 
 

                                                         В И Р І Ш И Л А: 
 

​ 1.     Внести  зміни  до рішення районної ради від 22 жовтня 2021 року  
«Про затвердження  граничної чисельності   та структури виконавчого апарату  
Лозівської районної ради Харківської області», а саме: 

-​ пункт 1.1. викласти у новій редакції: «Гранична чисельність 
виконавчого апарату Лозівської районної ради Харківської області у кількості 
7,5 штатних одиниць»; 

-​ структуру виконавчого апарату Лозівської районної ради 
Харківської області викласти у новій редакції (додається). 
​ 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з правових питань, депутатської діяльності та місцевого 
самоврядування (Володимир ЛАПТЄВ). 
 
 
 
       Голова районної ради                                                 Вадим  ГОЧ                             

 
 



 
 
 

                                                                                               ​ Додаток  
                                                                                ​                          до рішення районної ради  
                                                                                               ​ від 07 грудня 2021 року ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​             (X сесія VІІІ скликання) 
 
 

СТРУКТУРА  
ВИКОНАВЧОГО АПАРАТУ ЛОЗІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

      Назва структурного підрозділу та посад Кількість 
одиниць 

    1. Голова районної ради 1 
    2. Заступник голови районної ради​  1 

Відділ організаційної, правової та кадрової роботи 
    3. Начальник  відділу 1 
    4. Головний спеціаліст 2 

Відділ бухгалтерського обліку та господарського забезпечення 
    5. Начальник відділу, головний бухгалтер 1 
    6. Завідувач  господарства 1 
    7 Прибиральниця службових приміщень 0,5 
 ВСЬОГО 7,5 

 
 
 
 
     Заступник голови районної ради                                Валерій КРИКУН 
 


